
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO     il  Contratto  collettivo  nazionale  integrativo, sottoscritto l’08.04.16, 
                  concernente  la mobilità del personale docente,  educativo e A.T.A.  per l’anno  
                  scolastico 2016-2017 e  successive integrazioni e precisazioni; 
 
VISTA     l’O.M. n°241  del 08.04.16 –  contenente  le   norme    applicative   delle 
              disposizioni  del contratto sulla mobilità  del  personale docente, educativo e A.T.A. per  
                 l’anno scolastico 2016-2017;  
 
VISTO   l’avviso di pubblicazione dei bollettini relativi ai movimenti del personale Ata per l’anno  
               scolastico 16-17 prot. n  6956 del 02.08.16; 
 
VISTO   il  decreto n.7641 del 18.08.16  di rettifica punteggio  al collaboratore scolastico Barbalace  
               Luciano; 
 
VISTO    il  decreto  prot.n. 5821 del 24.08.16  dell’ATP di Vibo Valentia con il quale al   
                Sig .Barbalace Luciano è annullato  il trasferimento presso l’Istituto omnicomprensivo di  
                Pizzo; 
 
      DISPONE  
 
              le seguenti rettifiche ai movimenti del personale Ata profilo collaboratore scolastico a.s.  
              16/17, come di seguito specificato: 
  

1) BARBALACE LUCIANO (19/01/64 VV)  P.162 
      RESTITUITO A CZITA02006  -ITA CATANZARO ;. 

 
2) CAMPISI  GIUSEPPE (18/01/72 VV)  P.172 

DA  CZITA02006  -ITA CZ   
A  CZISO1700G –I.S. PETRUCCI- FERRARIS-MARESCA CATANZARO ;  
 

3) CERMINARA FRANCESCA  (20/02/65 CZ) P.107 
DA   CZISO1700G –I.S. PETRUCCI- FERRARIS-MARESCA CATANZARO  
RESTITUITA A TOEE04700P-DD PACCHIOTTI TORINO   

        
           IL DIRIGENTE 
                      Angela Riggio   
                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
Al  sito  web Sede 
All’ATP di Torino  
Ai D.S degli Istituti interessati 
         
l responsabile del procedimento: Montesanti Maria  
Il responsabile dell’istruttoria:  Cosco Felice, Siciliani Maria Teresa, Terrusi Anna, Pansini Gisella 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007989.26-08-2016


